
UCHWAŁA NR XXXV/318/2022
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI

z dnia 17 maja 2022 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania
i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi

Na  podstawie  art. 50 ust. 6 ustawy  z dnia  12 marca  2004 r.  o pomocy  społecznej  (t.j.  Dz. U.  z 2021 r.
poz. 2268 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr  XVI/210/2012  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z dnia  13 listopada  2012 r.
w sprawie  szczegółowych  warunków  przyznawania  i odpłatności  za  usługi  opiekuńcze
i  specjalistyczne  usługi  opiekuńcze,  z wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób
z zaburzeniami psychicznymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 5803) zmienionej uchwałą nr V/
52/2019  Rady  Miejskiej  we  Wrześni  z dnia  28 marca  2019 r.  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego
z 2019 r. poz. 3444), wprowadza się następujące zmiany:

- w § 3 uchwały ustęp 2 i ustęp 3 otrzymują brzmienie:

„2. Ustala się koszt  1 godziny usług opiekuńczych w kwocie 28,00 zł  w dni  robocze oraz 49,00 zł
w dni wolne od pracy.

3. Ustala się koszt 1 godziny specjalistycznych usług opiekuńczych w kwocie 49,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2022 r.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej we Wrześni

Bogdan Nowak

Id: 2D8D0FF7-E202-47A8-8A88-2DAA8640A75F. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/51489502?cm=DOCUMENT

